pelo Presidente Darci Massuqueto. 

Contratada: TURCO & FILHOS LTDA ME,  inscrita no CNPJ nº 04.486.555/0001-46, situada 

na Rua 7 de Setembro, 2595 Centro  – CEP 85.304-540, Laranjeiras do Sul/Pr,, neste ato 

representado pelo Sr. Juliano Rossoni Turco. 

Valor Total: R$ 6.370,00 (seis mil trezentos e setenta reais)  

Vigência: 30 (trinta) dias. 

Laranjeiras do Sul, 29 de abril de 2016. 

Darci Massuqueto 

Presidente